
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

РЕЗУЛТАТИ ОД 2.колоквиум ПО  

Германски јазик 1 

од 17.01.2012  
 

Р.бр. Бр. на досие Поени од 80 

1 1671 76 

2 2017 68 

3 2067 67 

4 2073 59 

5 2069 57 

6 1886 56 

7 2036 52 

8 1647 51 

9 2089 51 

10 2011 50 

11 2041 48 

12 2019 47 

13 2068 45 

14 1645 46 

15 4939 42 

16 2030 39 

17 1998 36 

18 1991 35 

19 1562 35 

20 7880 34 

21 2099 32 

22 1969 32 

23 2045 32 

24 2122 31 

25 2078 30 

26 1925 29 

27 2029 27 

28 2039 26 

29 2054 26 

30 2007 25 

31 1962 24 

32 2012 22 

33 1724 21 

34 2066 21 

36 1974 17 



 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

37 2083 15 

38 7908 11 

39 1968 9 

40 4932 7 

41 2081 0 

42 7874 0 

43 2121 0 

44 1972 0 

45 1657 0 

 

 

УВИД ВО ТЕСТОВИТЕ И ДОБИВАЊЕ НА ОЦЕНКИ  

НА 30.01.2012 ВО КАБИНЕТ 301. 

-отсек ЕЛЕКТРО и И.М. во 10.00 часот 

-отсек СООБРАЌАЈ во 11.00 часот 

-отсек ИНФОРМАТИКА во 12.00 часот 

Задолжително да се понесат домашните работи и изработените 

семинарски работи и проект. 

 

 

Битола, 22.01.2012 

       Доц. д-р Валентина Илиева 
 


